از‌آنجا‌که سرنوشت 75% از پسماندهای عادی تولیدی در
کشور دفن در زمین است، با صرف نظر کردن از هزینه‌های درمان ناشی از بروز انواع بیماری‌ها، سالیانه بالغ بر 448 هزار میلیارد ریال
خسارت زیست‌محیطی به‌واسطه اشغال زمین برای دفن، آلودگی آب‌های زیرزمینی ناشی از نفوذ شیرابه، تولید گازهای گلخانه‌ای

و عدم استفاده از منابع قابل بازیافت به اقتصاد کشور تحمیل می‌شود ]1[.
براساس پیش‌بینی بانک جهانی میزان تولید پسماند در سال 2050 میلادی )1429 شمسی( نسبت به سال 2016 میلادی )1395
شمسی( با افزایشی 68 درصدی همراه بوده و از 2/02 میلیارد تن به میزان 3/4 میلیارد تن در سال خواهد رسید که در همین بازه
میزان پسماند در مناطق شهری دو برابر خواهد شد ]2[. هرچند در گذشته متداول‌ترین روش دفع پسماندها دفن در زمین بوده
است، اما با رشد فناوری‌های مربوطه و ضرورت بازیابی انرژی، بسیاری از کشورها به روش‌های نوین‌تر مدیریت پسماند روی آورده‌اند.